EA

uu
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 241/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 289/2023

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 289/2023, de autoria dos Nobres Vereadores
Eliel Miranda e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária,
realizada no dia 21 de março de 2023, informamos:

Considerando o Artigo 166, $ 2º do Regimento Interno desta Casa deLeis,
que estabelece o prazo regimental de 30 dias para atendimento ao convite, a Sra. Márcia
Regina Petrini Della Piazza - Secretária Municipal de Justiça e de Relações
Institucionais, comparecerá nesta Câmara Municipal no dia 18 de abril de 2023 para
prestar os esclarecimentosnecessários.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

& DATA: 27/03/2023
& HORA: 16:32

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº B9/2(
Autoria: Secretaria Municipal de Goverr
Assunto: Requer que seja convidada a

Secretária de Justiça e de Relações
(N Institucionais do município de Santa

Chave: 1BA71

o
=)o
U

ox
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000